[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2021                                                                                                       № 110
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление

администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

от 21 января 2021 г. № 9 «Об утверждении

реестра муниципального имущества

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

по состоянию на 1 января 2021 года»
На основании информации муниципального казенного учреждения муниципального образования Щербиновский район «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» об остаточной стоимости имущества от 16 апреля 2021 г.                       № 01-386/21-13 «О предоставлении информации» и в соответствии с решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от   25 декабря 2015 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 10 августа 2018 г. № 1), руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 января 2021 г. № 9 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2021 года» (с

с изменениями от 01 февраля 2021 г. № 17, от 18 февраля 2021 г. № 46, от                    02 марта 2021 г. № 54, от 04 марта 2021 г. № 59, от 18 марта 2021 г. № 69, от                 26 марта 2021 г. № 81), изложив строку 190 раздела 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                   В.Г. Подолянко

	Приложение

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 20.04.2021 № 110
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 21 января 2021 г. № 9

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 20.04.2021 № 110)

«

	190

	Парк культуры и отдыха, находящийся на земельном участке, расположенном по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, улица Красная, 50/1 с кадастровым номером 23:36:0707014:317:

замощение, основание бордюры

Береза бородавчатая (повислая, плакучая) высота 3,0 - 4,0 м., 35 шт.

Клен остролистный, высота 1,5 - 2,0 м., 25 шт.

Можжевельник горизонтальный «Блю Чип», 60 - 80 см, С35 (10 шт.)

уличное освещение (электроснабжение парка)

детская площадка:

покрытие резиновое и основание;

ДИК 4.05

детский игровой комплекс Форт Н=700 (1 шт.)

Романа 101.31.00 игровой комплекс

(1 шт.)

ДИО 2.01

Карусель с 6-ю сидениями (1 шт.)

Романа 108.18.00-01 Качели двойные (1 шт.)

ДИО

3.07-16

Качалка-балансир (1 шт.)

ДИО 4.07-15 Качалка на пружине Вертолет (1 шт.)

Романа 201.10.00 Спортивный комплекс (1 шт.)

Песочница Горизонт МФ 3.012 (1 шт.)

Скамья «С-9» 2 метра (46 шт.)

Чугунная урна № 8

(46 шт.)

Декоративный элемент коллекция «Гранит» Шар-1 (d=600) цвет белый (3 шт.)

Декоративный элемент коллекция «Гранит» Подставка-1 (700х70х100) цвет белый (3 шт.)
	14073992,42

9198220,75

173510,12

102127,07

31033,43

761179,00

1721554,00

173686,00

350398,00

31327,00

27595,00

13263,00

30038,00

115002,00

22295,05

866716,00

422052,00

20918,00

13078,00

	2069839,83

91982,22

173510,12

102127,07

31033,43

27184,95

143462,82

14473,83

29199,84

31327,00

27595,00

13263,00

30038,00

9583,50

22295,05

866716,00

422052,00

20918,00

13078,00

	13.06.2020,

15.07.2020,

11.09.2020

30.05.2020

30.05.2020

30.05.2020

14.08.2020

11.09.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

11.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

	муниципальный контракт № 0318300018320000014 от 09.04.2020
	Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	-
	-
	-
	2020
	-
	-
	-
	-

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                           А.Г. Голиченко